



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

MMC Holding ApS

**Kvinderupvej 1C
3550 Slangerup**

CVR nr. 30 73 42 54

**Årsrapport for 2019
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. juni 2020
Dirigent

Navn: Martin Meinertz Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8-10
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MMC Holding ApS
Kvinderupvej 1C
3550 Slangerup

CVR nr.: 30 73 42 54
Stiftet: 5. august 2007
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Martin Meinertz Christensen, Kvinderupvej 1C, 3550 Slangerup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i og eje og besidde ejerandele i andre kapitalselskaber, virksomheder, ejendomme mv. samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 327, og et overskud på tkr. 333 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er i foråret 2020 sket udbrud af sygdommen COVID-19. Dette har betydet at store dele af Danmark har været lukket ned i 2-3 måneder. Dette har også været tilfældet for datterselskabet, som har været påvirket økonomisk heraf. På underskriftstidspunktet er Danmark i genåbningsfasen, og det er derfor selskabets overbevisning, at datterselskabet kan fortsætte driften, ligesom der er mulighed for ansøgning om de af regeringen bebudede hjælpepakker.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		-7.300	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.113	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-19.931</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		326.882	-9
Skat af årets resultat	2	<u>5.917</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>332.799</u>	<u>-9</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		354.114	0
Overført resultat		<u>-21.315</u>	<u>-9</u>
I alt disponering		<u>332.799</u>	<u>-9</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	404.114	50
Finansielle anlægsaktiver i alt		404.114	50
Anlægsaktiver i alt		404.114	50
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.275	0
Tilgodehavender i alt		100.275	0
Likvide beholdninger		391.893	100
Omsætningsaktiver i alt		492.168	100
Aktiver i alt		896.282	150

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		354.114	0
Overført resultat		-271.666	-250
Egenkapital i alt		207.448	-125
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.300	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		492.133	100
Selskabsskat		64.358	0
Anden gæld		125.043	169
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		688.834	275
Gældsforpligtigelser i alt		688.834	275
Passiver i alt		896.282	150
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	-250.351
Årets resultat	0	354.114	-21.315
	0	354.114	-21.315
Egenkapital, ultimo	125.000	354.114	-271.666
Egenkapital, ultimo			207.448

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.133	0
Øvrige finansielle omkostninger	7.798	1
Andre finansielle omkostninger i alt	19.931	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.358	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-100.275	0
Skat af årets resultat i alt	-5.917	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Årets resultat efter skat	354.114	0
Værdireguleringer, ultimo	354.114	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	404.114	50

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eat 'n' Meet ApS	Slangerup	100%	404.114	354.114

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 64 pr. 31. december 2019.